
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

A3.SS!.U&.
z dnia . .05..^ .....  2023 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XLIV/363/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 30 grudnia 
2022 r. w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis dla 

przedsiębiorców tworzących nowe miejsca pracy na terenie Gminy Choszczno

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do realizacji uchwały Nr XLIV/363/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 30 grudnia 2022 r. 
w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis dla przedsiębiorców 
tworzących nowe miejsca pracy na terenie Gminy Choszczno wyznaczam Skarbnika Miejskiego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Podatkowy,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Id: 76832011-1A06-4382-A89C-CB5B76A044BF. Przyjęty Strona 1


